
          

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету Саратської 

селищної ради від 07.04.2022 року № 335 «Про затвердження Положення про призначення 

та виплату стипендії, одноразових грошових винагород (премій), заохочення на 

безкоштовне оздоровлення обдарованим і талановитим учням закладів освіти та культури 

Саратської селищної територіальної громади» 

 
 

Відповідно до статті 32, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частини 4 статті 16 Закону України «Про повну загальну середню освіту», статті 8 Закону 

України «Про позашкільну освіту», Указу Президента від 30.09.2010 року № 927/2010 

«Про заходи щодо розвитку системи виявлення підтримки обдарованих і талановитих 

дітей та молоді», Комплексної програми «Освіта Саратської селищної територіальної 

громади на 2021-2023 роки», затвердженою рішенням селищної ради від 02.02.2021 року 

№ 92- VII, зі змінами та доповненнями згідно рішення селищної ради від 25.02.2022 року 

№ 700 - VIII, з метою підтримки обдарованих і талановитих учнів закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти Саратської селищної територіальної громади, 

стимулювання їх творчості та засвідчення їх особистих досягнень, виконавчий комітет 

Саратської селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 07.04.2022 року № 335 «Про 

затвердження Положення про призначення та виплату стипендії, одноразових грошових 

винагород (премій), заохочення на безкоштовне оздоровлення обдарованим і талановитим 

учням закладів освіти та культури Саратської селищної територіальної громади» такі 

зміни: 

1.1 У додатку 1 до рішення підпункт 2.6 викласти в новій редакції: «2.6 Кількість 

стипендіатів визначається рішенням комісії про призначенню стипендій, але не менше 5 

учнів, кількість учнів на грошову винагороду (премію) – не більше 40 (при наявності 

бюджетних призначень)». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорову М.І. 
 

 

 

Селищний голова                                                                В.Д. Райчева 

 

08 червня 2022 року 

 

№ 364 


